Приложение № 3
к муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций»

Оценка применения мер государственного регулирования в сфере реализации муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций» 

	№ п/п
	Наименование меры государственного регулирования
	Объем доходов/расходов Дальнегорского городского округа (тыс.руб)
	Финансовая оценка результатов применения мер государственного регулирования (тыс.руб), годы
	Краткое обоснование необходимости применения мер государственного регулирования для достижения цели муниципальной программы

	
	
	
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год плановог опериода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций» не требует дополнительного применения налоговых, тарифных и иных мер государственного регулирования 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х








Приложение № 4
к муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций»

Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций»


	№ п/п
	Наименование проекта нормативного правового акта Российской Федерации, Приморского края, Дальнегорского городского округа 
	Основные положения проекта нормативного правового акта 
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ожидаемые сроки принятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Применение мер правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы будет определено в процессе реализации программы



Приложение № 5
к муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций»


Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями по муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (выполняемой работы), показателя объема услуги (выполнения работы) 
	Значение показателя объема муниципальной услуги (выполнения работы)
	Расходы бюджета Дальнегорского городского округа на оказание муниципальной услуги (выполнение работ), тыс.руб

	
	
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового периода
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	[bookmark: _GoBack]Муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями по муниципальной программе не формируются. 
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х



